Das mit Pergamentstreifen angehä'ngte , kleine , elliptische Siegel zeigt einen sitzenden Geistlichen mit unbedecktem

Haupte , einen Bischofsstab in der rechten und ein Buch in der linken Hand haltend ; mit der Umschrift : Sigif .

Abb’is io Campo S . Marie, f .
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DLIX .
Aus dem Archive der Stadt Coesfeld.

In nomine , sancte et indiuidue Trinitatis .

Herimannus Dei gracia Monasteriensis episcopus secundus . Licet occupatione seculi mens humana

ad diuersa agenda multimodis distrahatur , tarnen quisque fidelis qnanto altiore fulget gradu , tantopropen -

siore cura eis que felicitati eterue condueunt , debet intendere . Vnde notum esse uolumus tarn presenti - !

bus quam successuris , quod diebus nostris dum kathedre episcopali Monasterii preessemus , lapsu tempo- j
ris aduocatia que erat super uillam Cosfelth , uiris qui eam rexerant spiritum celo reddentibus , ecclesie I

nostre et nobis uacabat , et ex eodem euentu omne ius quod in elcctione eiusdem aduocatie ad abbalem i

Jordanem et conuentum in Varlar spectabat , liberum ad eos redibat . Postea communicato consilio prio- j
rum , ministerialium, familie , Monasteriensis honestati et pariter commoditati ecclesie in hoc consulentes,
abbatem Jordanem et conuentum Varlariensis cenobii ammonitionibus, cousiliis , tandem induximus, quod
totale ius et electionem , quam in aduocatia illa donanda habebaut ex institutione , in manus nostras resi-

gnauerunt , et liberam a iure suo reliquerunt . Nos itaque , quia uillam in Cosfelth dileximus, fouimus et i

in multis promouimus , dispensatione nostre auctoritatis , consensu abbatis et conuentus positorum sepius, f

ciues predictos cum tota uilla Cosfelt , ab uniuersis aduocatis et a regio banno liberos et solutos fecimus ,
et ab omni exactione aduocatie qua grauari possent exemimus , ad omnem iusticiam et libertatem qua !

ciues Monasteriensium sunt exempti , statuentes et firmissime stabilientes , si quis successorum nostrorum

aut alterius professionis homo , hanc nostram dispositionem humiliare et libertatem a nobis concessam ciui-

bus pretaxatis imminuere aut subuertere presumserit , ut omnipotentis Dei et apostolorum Petri et Pauli

iram incurrat , insuper auctorilate summi pontificis domini Celestini pape , Coloniensis archiepiscopi Adulfi I

metröpolitani nostri et pariter nostra excommunicatus et perpetuo dampnatus habeatur . Igitur ut huius

nostre dispensationis prouida ordinalio tarn a presentibus quam posteris et nostre dignitatis successoribus j
rata et perpetua habeatur , presentem paginam conscribi et nostri sigilli impressione muniri decreuimus . j
Acta sunt hec anno dominice incarnationis M° . C° . XC°. VII . indictione XIIIK 1111°. Idus Maren . Celestino papa
Romane sedi presidente . Heinrico Romanorum imperatore VI" . imperante . Adulfo Coloniensem ecclesiam ;